R&S®RT-ZM
模块化探头系
统
接地
2 V
1 V
0 V
P

单端：200 kΩ
P/N/DM/CM –55°C 至 +125°C
订购信息
R&S®RT-ZM 探头放大器模块
类型 描述 订单号
系统带宽 上升时间（10% 至 90%）
R&S®RT-ZM15 > 1.5 GHz < 230 ps 1800.4700.02
R&S®RT-ZM30 > 3 GHz < 100 ps 1419.3005.02
R&S®RT-ZM60 > 6 GHz < 75 ps 1419.3105.02
R&S®RT-ZM90 > 9 GHz < 50 ps 1419.3205.02
R&S®RT-ZM130 > 13 GHz < 35 ps 1800.4500.02
R&S®RT-ZM160 > 16 GHz < 28 ps 1800.4600.02
R&S®RT-ZM 探头尖端模块
类型 描述 订单号
R&S®RT-ZMA10 适用于 R&S®RT-ZM 探头放大器模块的焊接式探头尖端模块，
长度：15 cm，多模：P/N/DM/CM
1419.4301.02
R&S®RT-ZMA10-6 6 个 R&S®RT-ZMA10 焊接式探头尖端模块 1801.4349.02
R&S®RT-ZMA11 适用于 R&S®RT-ZM 探头放大器模块的焊接式探头尖端模块，
温度范围扩展为 –55°C 至 +125°C，
长度：15 cm，多模：P/N/DM/CM
1419.4318.02
R&S®RT-ZMA12 适用于 R&S®RT-ZM 探头放大器模块的插孔式探头尖端模块，
长度：15 cm，多模：P/N/DM/CM
1419.4324.02
R&S®RT-ZMA14 适用于 R&S®RT-ZM 探头放大器模块的弹性连接焊接式探头尖端模块，
长度：15 cm，多模：P/N/DM/CM
1338.1010.02
R&S®RT-ZMA15 适用于 R&S®RT-ZM 探头放大器模块的快速连接探头尖端模块，
长度：15 cm，多模：P/N/DM/CM
1419.4224.02
R&S®RT-ZMA30 适用于 R&S®RT-ZM 探头放大器模块的点测式模块，多模：DM 1419.4353.02
R&S®RT-ZMA40 适用于 R&S®RT-ZM 探头放大器模块的 SMA 模块，
50 Ω/100 Ω，适用于 SMA、3.5 mm 和 2.92 mm 系统，
±4 V 端接电压，由 R&S®RT-ZM 探头放大器模块提供，
多模：P/N/DM/CM
1419.4201.02
R&S®RT-ZMA50 适用于 R&S®RT-ZM 探头放大器模块的极端温度套件，
包括 R&S®RT-ZMA11 以及一对匹配的延长线
延长线长度：1 m，温度范围：–55°C 至 +125°C，
多模：P/N/DM/CM
1419.4218.02
附件
类型 描述 订单号
R&S®RT-ZMA1 至多可存放 6 个 R&S®RT-ZMAxx 探头尖端模块的探头尖端模块储存箱 1419.3928.02
R&S®RT-ZF30 测试夹具，与 R&S®RTP-B7 结合用于探头特征校准 1333.2099.02
R&S®RT-ZAP 3D 定位器配备中心张紧调节旋钮，可轻松夹住并固定探头（跨度范围：200 mm；夹持范
围：15 mm）
1326.3641.02
R&S®  是罗德与施瓦茨公司注册商标